RECIBO 2026  X  00003171

Buenos Aires, 15 de Enero de 2026

En el día de fecha, recibí por parte de ANDRES  DNI 25, en representación de la firma DE SOUZA ANDRES OMAR (LLUZ CORTINAS)  CUIT

20252738062 , la suma de dinero en cheques $2.200.000,00  (Pesos DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL CON 00/100) correspondiente al listado de

cheques que se detalla a continuación: BCO PROVINCIA 13528164 X 2200000

TOTAL   $ 2.200.000,00  

       Maximiliano Cardoma